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    susanne@stegebegravelse.dk 
  55 81 44 66 
  Vi træffes hele døgnet.
 Ved dødsfald kontakt os da altid via telefon.
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   Vi træffes hele døgnet. Ved dødsfald kontakt da altid via telefon.
 
 
 
        Velkommen til Stege, Præstø, Stensved og Vordingborg Begravelsesforretninger
 Omsorg – Nærvær – Respekt
 Er nøgleord i vores forretninger, og afspejler den måde, vi udfører vores daglige arbejde på – hele vejen igennem.
 
 





  Døden medfører foruden sorgen også et behov for at få løst en masse praktiske opgaver.
 Især planlægning af begravelse/bisættelse skal der tages hånd om indenfor rimelig kort tid efter dødsfaldet er sket.
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  Vi hjælper jer med det praktiske gennem hele forløbet, eller dele af det, alt efter jeres ønsker.
 Sammen med en grundig vejledning, giver vi jer det overblik, som mange ikke føler, at de selv kan få, når man står midt i det at miste et menneske, man har holdt af.
 
 




  Vi træffes hele døgnet
 Ring gerne for gratis, uforpligtende samtale samt prisoverslag inden valg af bedemand.
 Vi har et højt serviceniveau til rimelige priser.
 
 





  Vi er medlem af brancheforeningen Danske Bedemænd og er her igennem uddannede bedemænd.
 Dette er din sikkerhed for en sober, ærlig og objektiv vejledning og hjælp.
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  Mere Om Os
 Susanne og Michael er begge uddannede bedemænd, og købte i 2010 Stege Begravelsesforretning.
 Alle dele af faget er meget vigtigt, men vigtigst må være det personlige møde med de efterladte, hvor man ofte får mulighed for at lytte sig til en del af den historie, som knytter sig til den afdødes liv.
 Læs mere
 
 


  Ved Dødsfald
 Vi aftaler et personligt møde, hvor vi sammen kan få ønsker og behov afdækket.
  Vi sørger for at I, når vi slutter samtalen, har et klart overblik over, hvad vi gør, hvad I evt. selv skal huske at gøre.
 Udover det rent praktiske, ligger det os meget på sinde at hjælpe de efterladte godt videre.
 Læs mere
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  Pjecer
 Danske Bedemænd har udarbejdet en række forskellige pjecer, som på en fyldig og seriøs måde kan være til hjælp.
 Du finder bl.a. materiale der omhandler begravelsesopsparing, den sidste vilje og materiale som henvender sig specifikt til børn. Alle pjecerne kan rekvireres gratis.
 Læs mere
 
 




  Bedemænd Susanne og Michael Bengtsen Christensen
 
 





      Det siger de pårørende om os
     Jeg følte mig i meget trygge hænder hos jer, Susanne og Christian. Den perfekte balance af respekt, professionalisme og menneskelighed i sådan en svær situation. Det sætter jeg stor pris på.
 Camila - Marts 2024
  
 
    Har været meget tilfreds med dit arbejde i forbindelse med bisættelsen – du giver alle oplysninger på relevant vis – er lyttende – har empati. Du har bestemt valgt det rette job og maner alle skrøner om bedemænd til jorden. Tusind tak for alt!
 Anna Marie
  
 
    Jeg har været meget tilfreds med forløbet. Der blev lyttet og lavet meget personlige ønsker. Der blev taget hensyn, absolut ingen ris!
 Maria
  
 
    Vores bobestyrer var imponeret over, at du havde informeret mig grundigt, inden jeg kautionerede for betaling af bisættelsen og udgifterne i den forbindelse. Det var ikke så ofte, hun oplevede det. TUSIND TAK FOR DIN HJÆLPSOMHED
 Lone
  
 
    Meget sober information og fin indlevelse. God atmosfære og rolig gennemgang af procedure. Fremragende! Og ikke uden humor, hvilket jeg var meget glad for!Povl
  
 
    Tusind tak for al jeres hjælp i den svære tid!
 Anne Maria
  
 
    Vi har været meget glade for vores samarbejde i denne svære situation. Så tak for din søde måde at være på, vi vil anbefalde dig til vore venner
 Anne
  
 
    Jeg kan kun sige: Tak for fin behandling og effektiv udførelse
 Bodil
  
 
    Vedkommende og god samtale!
 Tine
  
 
    Tusind tak for alt du har gjort. Uden din hjælp havde det kun været en halv oplevelse. Sorgen er gjort lettere. Tak, Tak, TakJane
  
 
    En behagelig ro og forståelse i en svær tid
 Jacob og Siv
  
 
    Vi har været yderst tilfredse med samarbejdet med dig i hele forløbet omkring mors bisættelse
 Lene
  
 
    Jeres Indsats gjorde min mors sidste færd til en varm oplevelse. Hun lå ualmindelig smukt i sin kiste. Fin samtale med varm humor (det kan jeg godt lide) Unik Service!
 Bodil
  
 
    Du er en meget kompetent og venlig person. Jeg kommer gerne forbi din virksomhed til kaffe ved lejlighedBill
  
 
    Vi har været meget glade for din hjælpsomhed i hele forløbet. Bogen ”Hvor går man hen, når man går bort” er vældig god og jeg er sikker på at vores oldebarn vil synes godt om den.
 Carla
  
 
    Masser af ros – ingen ris!
 Preben
  
 
 
 
 
 
 
 





     Se filmen om Stege, Præstø, Stensved og Vordingborg Begravelsesforretninger
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  Firma Information og Forretninger
 
 



 Firma: Stege Begravelsesforretning
 Adresse: Storegade 85, 4780 Stege
 CVR: 33023774
 Telefon: 55 81 44 66
 E-mail: susanne@stegebegravelse.dk
 
 

 Firma: Vordingborg Begravelsesforretning
 Adresse: Algade 9, 4760 Vordingborg
 CVR: 33023774
 Telefon: 55 37 01 50
 E-mail: susanne@stegebegravelse.dk
 
 



 Firma: Stensved Begravelsesforretning
 Adresse: Vordingborgvej 32, 4773 Stensved
 CVR: 33023774
 Telefon: 55 37 01 50
 E-mail: susanne@stegebegravelse.dk
 
 

 Firma: Præstø Begravelsesforretning Frombergs eft.
 Adresse: Ny Esbjergvej 4, 4720 Præstø
 CVR: 33023774
 Telefon: 55 99 13 61
 E-mail: susanne@stegebegravelse.dk
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    Ring til os på 55 81 44 66 
  Email os på susanne@stegebegravelse.dk 
 
  Copyright © 2024 www.stegebegravelse.dk
 All rights reserved. 
 
 
     Denne hjemmeside anvender cookies til statistik og indstillinger. 
 Hvis du klikker videre på siden, accepterer du brugen af cookies. Læs mere 
  OK  Cookie Indstillinger  Nej, tak 
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Cookies oplysninger

  Persondatapolitik
  Ejeroplysninger
 Stege Begravelsesforretning v/Susanne Bengtsen Christensen
 Storegade 85
 4780 Stege
 Telefon: 55 81 44 66
 Mail: susanne@stegebegravelse.dk
 CVR: 33023774
 Hvilke persondata indsamler og behandler vi?
 Stege Begravelsesforretning v/Susanne Bengtsen Christensen indsamler og lagrer alle oplysninger, som du indtaster på vores hjemmesider, eller som du opgiver, når du benytter vores tjenester. Herudover indsamler vi oplysninger, som automatisk sendes til os fra dit udstyr.
 De oplysninger som vi indsamler kan omfatte, men er ikke begrænset til:
 	Oplysninger, som du opgiver, når du bliver oprettet som kunde/bruger eller benytter de tjenester, vi stiller til rådighed
	Oplysninger, der opgives i forbindelse med korrespondance via vores websted eller korrespondance, der sendes til os
	Yderligere oplysninger, som du måtte opgive via sociale medier eller andre tredjepartstjenester.

 Udover de oplysninger, som du selv giver os, indsamler vi automatisk de oplysninger, der sendes til os fra din computer, mobilenhed eller andet udstyr.
 Disse oplysninger omfatter, men er ikke begrænset til:
 	Oplysninger om din interaktion med vores websteder og tjenester, herunder, men ikke begrænset til, enheds-id, enhedstype, oplysninger om geoplacering, computer-og forbindelsesoplysninger, statistik om sidevisninger, trafik til og fra vores hjemmeside, henvisnings-URL-adresse, IP-adresse og standardweblogoplysninger, og
	Oplysninger indsamlet via cookies og lignende teknologier.

 Hvad bruger vi dine persondata til?
 Vi anvender de oplysninger vi har om dig til en række formål, herunder til at:
 	Behandle dine forespørgsler og ordrer
	Levere produkter, tjenester, service og kundesupport til dig
	Forbedre vores produkter, tjenester, service og hjemmesider
	Muliggøre din brug af vores tjenester og hjemmesider
	Tilpasse vores hjemmesider og tjenester til dig
	Få en bedre forståelse af, hvordan vores hjemmesider bruges, så vi kan forbedre dem
	Sende dig forretningsmæssige oplysninger, herunder ordrebekræftelser, fakturaer mv
	Sende dig nyhedsbreve og markedsføring pr. e-info, hvis du har afgivet samtykket
	Foretage markedsundersøgelser om vores kunder, deres interesser, om tendenser og kundeadfærd
	Administrere, diagnosticere og udbedre problemer på vores hjemmesider
	Forhindre eller fastslå ulovlig aktivitet ellerbeskytte eller håndhæve rettigheder, og
	Undgå eller imødegå sikkerhedsbrud.

 Vi behandler og opbevarer kun data om dig, der er nødvendige, relevante og tilstrækkelige til at opfylde de formål, som er nævnt ovenfor. Vi lagrer ikke persondata længere end tilladt ved lov og sletter persondata, når de ikke længere er nødvendige til ovennævnte formål.
 Kontrol og opdatering af persondata
 Vi kontrollerer, at de persondata, vi behandler om dig, ikke er urigtige eller vildledende. Vi sørger også for at opdateredine persondata løbende. Da vores service er afhængig af, at dine data er korrekte og opdaterede, beder vi dig oplyse os om relevante ændringer i dine data.
 Indhentelse og tilbagetrækning af samtykke
 Vi indhenter dit samtykke, inden vi behandler dine persondata til de formål, der er beskrevet ovenfor, medmindre vi har et lovligt grundlag for at indhente dem. Vi oplyser dig om et sådant grundlag og om vores legitime interesse i at behandle dine persondata.
 Dit samtykke er frivilligt, og du kan til enhver tid trække det tilbage ved at henvende dig til os.
 Videregivelse af persondata
 Vi videregiver ikke persondata til tredjeparter, undtagen i følgende specifikke tilfælde:
 	Du har afgivet dit udtrykkelige samtykke til videregivelsen
	Videregivelsen sker tilbetroede virksomheder eller personer, der behandler persondata for os baseret på vores instrukser og i overensstemmelse med vores privatlivspolitik og andre gældende tiltag til fortrolighed og sikkerhed. Disse virksomheder eller personer har ikke tilladelse til at bruge dine oplysninger til deres egne formål
	Når vi er pålagt at videregive oplysninger i forbindelse med en vidneindkaldelse, retskendelse eller andre gældende lovmæssige eller juridiske processer
	Når vi i god tro mener, at videregivelsen af oplysninger er nødvendig for at forhindre eller reagere på bedrageri, forsvare vores hjemmesider mod angreb, eller beskytte vores virksomheds, kunders og brugeres ejendom og sikkerhed, eller offentlighedens sikkerhed.

 Stege Begravelsesforretning v/Susanne Bengtsen Christensen videregiver ikke persondata om dig til tredjeparter med henblik på deres egne markedsføringsformål, medmindre du udtrykkeligt har samtykket til at oplysningerne må videregives til sådanne formål.
 Med disse parter er der indgået databehandleraftaler (DPA) iht. GDPR-forskrifterne herfor.
 Hvor lagres dine persondata?
 Personoplysningerne lagres hos os og vores databehandler, som opbevarer og behandler persondata på vores vegne i henhold til denne persondatapolitik og den gældende lovgivning om beskyttelse af persondata. Hvis vi videregiver dine persondata til samarbejdspartnere i Danmark eller tredjelande, sikrer vi os altid, at deres niveau for persondatabeskyttelse passer til de krav, vi har opstillet i denne privatlivspolitik og som følger af gældende lovgivning.
 Beskyttelseaf persondata
 Vi beskytter dine oplysninger ved hjælp af tekniske og administrative sikkerhedsforanstaltninger (f.eks. firewalls, datakryptering samt fysiske og administrative adgangskontroller til data og servere), som begrænser risikoen for tab, misbrug, uautoriseret adgang, videregivelse og ændring.
 Adgang til dine persondata
 Du har til en enhver tid ret til at få oplyst, hvilke data vi behandler om dig og hvad vi anvender dem til. Du kan også få oplyst, hvor længe vi opbevarer dine persondata, og hvem, der modtager data om dig, i det omfang vi videregiver data i Danmark og i udlandet.
 Hvis du anmoder om det, kan vi oplyse dig om til de data, vi behandler om dig. Adgangen kan dog være begrænset af hensyn til andre personers privatlivsbeskyttelse, til forretningshemmeligheder og immaterielle rettigheder.
 Du har også ret til at modtage de persondata, du har stillet til rådighed for os. Du har også ret til at overføre disse persondata til en anden tjenesteudbyde. Hvis du ønsker at bruge din ret til dataoverførsel, vil du modtage dine persondata fra os i et almindeligt anvendt format.
 Rettelse eller sletning af persondata
 Hvis du mener, at de persondata, vi behandler om dig, er forkerte, har du ret til at få dem rettet. Du skal blot henvende dig til os og oplyse, hvad du ønsker at få rettet.
 Hvis du mener, at dine persondata ikke længere er nødvendige i forhold til det formål, som vi indhentede dem til, eller hvis du hvis du mener, at dine persondata bliver behandlet i strid med lovgivningen eller andre retlige forpligtelser, kan du altid anmode om at få dem slettet.
 Når du henvender dig med en anmodning om at få rettet eller slettet dine persondata, undersøger vi, om betingelserne er opfyldt, og gennemfører i så fald ændringer eller sletning så hurtigt som muligt.
 Indsigelse eller klage mod behandling af persondata
 Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata. Hvis din indsigelse er berettiget, sørger vi for at ophøre med behandlingen af dine persondata. Du har også ret til at klage over behandlingen af oplysninger og data vedrørende dig. Klage indgives til Datatilsynet.
 Ændring af privatlivspolitikken
 Vi forbeholder os ret til at ændre denne privatlivspolitik, således at vi til enhver tid overholder gældende lovgivning. Den senest opdaterede version af den til enhver tid gældende persondatapolitik kan findes på www.stegebegravelse.dk
 Har du kommentarer eller spørgsmål?
 Har du kommentarer eller spørgsmål vedrørende vores indsamling eller behandling af persondata, er du altid velkommen til at kontakte os på mail: susanne@stegebegravelse.dk
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  Nødvendige cookies
  Visse typer cookies er nødvendige for at kunne levere f.eks. tjenester som du har anmodet om. Det kan eksempelvis være et kunde login.
 Disse typer cookies skal sørge for, at du får den bedst mulige oplevelse af vores hjemmeside. Cookies husker din navigation på siden, valg i bokse og lignende.
 Ingen af disse informationer kan personligt identificere dig.
  Deaktiver cookies
 
 
 Aktiver cookies
 

 Hvis du deaktiverer denne cookies funktion, kan vi ikke gemme dine præferencer.
 Det betyder, at hver gang du besøger denne hjemmeside, skal du aktivere eller deaktivere cookies igen.
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  Cookies oplysninger
  Vi bruger cookies til at indsamle statistik, der kan være med til at forbedre brugeroplevelsen.
 Cookies oplysninger gemmes i din browser og udfører diverse funktioner, så som f.eks. at genkende dig, når du vender tilbage til vores hjemmeside.
 Du kan også vælge at justere dine cookies indstillinger ved hjælp af topfanerne her på siden.
 Læs om GDPR reglerne her
 General information om brugen af cookies på denne hjemmeside.
 Ved at benytte denne hjemmeside accepterer du samtidig at siden bruger cookies.
 Hvad er cookies?
 Cookies er små tekstfiler, der gemmes i din browser, som gør at vi kan se at din computer, smartphone, iPad eller lignende har besøgt denne hjemmeside.
 Disse cookies har forskellige formål og kan eksempelvis bruges til at huske præferencer og føre statistik over besøgende på denne hjemmeside.
 Læs om cookies regler: KLIK HER
 Oversigt over hjemmesidens brug af cookies.
 Nødvendige cookies.
 Visse typer cookies er nødvendige for at kunne levere f.eks. tjenester som du har anmodet om. Det kan eksempelvis være et kunde login.
 Cookies til dine præferencer.
 Disse typer cookies skal sørge for, at du får den bedst mulige oplevelse af vores hjemmeside. Cookies husker din navigation på siden, valg i bokse og lignende. Ingen af disse informationer kan personligt  identificere dig.
 Cookies for optimering og drift.
 Disse typer cookies anvendes eksempelvis til at samle statistik om trafik til og fra hjemmesiden. Kun i begrænset omfang kan disse data identificere dig som bruger. Der bliver dog ikke gemt eller gjort brug af disse data og vi deler heller disse IKKE data med 3. part.
 Dataene anvendes bland andet i forbindelse med brugen af Google Analytics, Meta Trafik eller andre typer analyseprogrammer. Disse oplysninger går til servere, som kan være placeret i Danmark og i udlandet. Du kan fravælge cookies fra Google Analytics her: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout
 Sådan afviser du cookies.
 Ved at ændre indstillingerne i din browser, kan du afvise cookies på din computer. Hvordan du ændrer indstillingerne i din browser afhænger af, hvilken browser du anvender. Vælger du at indstille din browser, så du ikke modtager cookies, skal du være opmærksom på, at du kan gå glip af funktioner og lignende på hjemmesiden, som i så fald ikke vil fungere.
 Sådan sletter du dine cookies.
 Har du tidligere accepteret cookies, kan disse også slettes igen. Dette gøres i indstillingerne på din webbrowser.
 Fjern cookiefiler i browsere:
 Microsoft Edge: KLIK HER
 Internet Explorer: KLIK HER
 Chrome: KLIK HER
 Mozilla: KLIK HER
 Opera: KLIK HER
 Safari: KLIK HER
 Flash cookies: KLIK HER
 Apple produkter: KLIK HER
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   Gem Indstillinger Aktiver Alle 
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